机电学院关于 2020 年拟录取博士研究生下载调档函及

定向协议书的通知

根据学校统一安排，2020 年拟录取博士研究生（含本科直博）的调档函及

全日制“定向”研究生培养协议、少干计划研究生定向协议已经开通下载，考生

可在学校博士招生系统中下载并打印。现就相关事宜说明如下：

1.需要下载调档函的人员：录取类别为“非定向”及“定向”非在职少数民

族高层次骨干人才计划的博士研究生需要下载打印调档函，并按要求完成调档工

作。为避免档案管理部门不认可调档函打印件，建议调档函使用彩色打印。

2.需要下载协议书的人员：录取类别为“定向”的博士研究生（包括工程博

士）需要下载定向协议书，并按要求填写完成后回传至博士招生系统，原件邮寄

至录取学院（建议协议书彩色打印）。

3.档案、协议书邮寄方式务必选用中国邮政挂号信或 EMS。

邮寄地址及联系人：北京市海淀区上园村 3 号北京交通大学机械与电子控

制工程学 院团委办公室（机械工程楼 Z801B）李老师（收），邮编：100044，

联系电话：010-51684107。

4.如调档函地址或单位与考生现在的实际情况不符，请考生到现在的存档单

位开具存档证明（须加盖公章）后，将存档证明电子版照片发送到学院邮箱

bfjxyyjs@bjtu.edu.cn，由学院上报研究生院后修改。

5.档案、定向协议书（原件）须在发放录取通知书前邮寄至录取学院，否则

缓发录取通知书。（1）档案须于 2020 年 7月 23 日以前寄回（以邮戳为准，应

届本科生或硕士生档案可以根据各自学校情况相应顺延,但报到前档案必须调至

我校，应届生档案未到者不允许办理报到手续）。（2）对于需要签订协议书人

员，须于 2020 年 7月 23 日以前寄回协议书。

机械与电子控制工程学院

2020.7.16